
REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Sociální sítě jako Instagram a TikTok jsou v poslední době stále oblíbenější, 
a proto se stávají nevyhnutelnou součástí marketingu moderních značek. 
Obzvlášť krátký formát videa, tzv. Reels, pomocí kterých jsou značky 
schopné virálně šířit svoje produkty a služby, a tím organicky získávat nové 
zákazníky.

Intro do kurzu

 
Modul 1 - Základní funkce  
a prostředí After Effects 

• Orientace v prostředí  
After Effects

• Základní funkce 

• Práce s tvary, textem a typografie  

 
Modul 2 - Úvod do základů animace 

• Vlastnosti animace 

• Úvod do tvarových vrstev 

• Masking a matte techniky  

Modul 3 - Pokročilé animace 1 

• Expressions a Scripting 

• Pokročilé keyframe techniky

• 3D prostor a Kamery 

 
Modul 4 - Pokročilé animace 2 

• Částicové systémy a simulace 

• Pokročilé efekty a pluginy 

• After Effects a další softwary 

Modul 5 - Rendering a export 

• Nastavení renderu 

• Optimalizace workflow 

• Export na základě platformy 

 
Modul 6 - Business, klienti,  
a prodej 

• Komunikace s klientem,  
komunikace očekávání 

• Freelancing vs. práce pro studio 

• Cenotvorba, smlouvy,  
a právní stránka

Harmonogram

Algoritmy sociálních sítí mají svoje specifika a proto 
tvorba kvalitních Reels, které zaujmou diváka a udrží 
jeho pozornost, vyžaduje určitá pravidla a v některých 
případech i umění. V našem vzdělávacím programu 
Reels Maker Academy tě naučíme všechny aspekty 
tvorby krátkých videí pro sociální sítě, především pomocí 
programu Adobe After Effects. Po dokončení akade-
mie v něm budeš umět vytvořit poutavá promo videa s 
přidanými texty, animacemi a hudbou. 

Nebude ti dělat problém provádět profesionální střih, 
který ti pomůže zaujmout diváky. Akademii povede 
zkušený lektor s mnohaletou praxí, který tě prove-
de problematikou od základů, přes ukázky, konkrétní 
příklady a zadání, až po cenné rady při hledání uplat-
nění na trhu práce. Během akademie získáš také přístup 
do více než 400 vzdělávacích online kurzů na platformě 
Skillmea, kde můžeš své znalosti doplnit a procvičit.

Popis akademie

Reels Maker Academy

ÚROVEŇ
Začátečník

KDY
10. 9. 2024 - 17. 12. 2024

JAK

Živé webináře + Online kurzy + Chat
TERMÍNY WEBINÁŘŮ

Každé úterý od 17:00 do 19:00 hodin

UKONČENÍ

Certifikát o Absolvování
CENA

19 990 Kč / 3 599 Kč přes Úřad práce

ONLINE KURZY
30+ hodin

WEBINÁŘE
30 hodin

SKL 020

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17401


SKL 020

REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Jak funguje dotace  
přes Úřad práce?

Gedeon Drapák
Gedeon Drapák je lektorem a zakladatelem digitálních 
agentur Bold Design a SwipeHype. Má více než 10 let 
zkušeností v oblasti content marketingu a videoprodukce. 
Díky své práci získal mezinárodní zkušenosti ve Spojeném 
království, USA a Singapuru. Mezi jeho klienty patří 
významné společnosti jako Microsoft, DHL, Bolt, Foodora, 
Coinback a další.

1.

Přihlášení

• Vyber si z akademií výše a klikni na tlačítko 
registrace. To tě přesměruje na stránku 
akademie na e-shopu MPSV. Nahoře 
na stránce u termínu vybereš “Přihlásit 
se na kurz”. Následně budeš vyzván/a k 
přihlášení přes Identitu občana (např. přes 
Bankovní klíč) nebo Datovou schránkou.

• POZOR: Přihlášení datovou schránkou je 
možné jen pro fyzické osoby (nejedná se o 
datovou schránku OSVČ).

• Po přihlášení už vyplníš formulář Přihlášky 
na kurz.

Registruj se do kurzu

3.

2.

3.

4.

Lhůta pro schválení

Průběh akademie

Ukončení• Týden před začátkem akademie ti zašleme 
veškeré organizační informace k začátku 
kurzu. Nezapomeň, že je nutné dodržet 
během akademie docházku 80 %.

• V průběhu akademie budeš dostávat 
e-mailové a SMS notifikace, abys na 
žádnou hodinu nezapomněl.

• Během celé akademie budeš mít možnost 
komunikovat s lektorem a všemi studenty  
v privátní skupině na platformě Discord  
a získáš tak potřebnou podporu.

• Po ukončení akademie obdržíš certifikát 
o úspěšném absolvování kurzu a Skillmea 
vloží na portálu MPSV konečnou fakturu, 
kterou za tebe uhradí Úřad práce.

• V případě, že si budeš hledat novou práci, ti 
zajistíme individualní kariérní poradenství 
a propojíme tě s vhodnými pracovními 
příležitostmi.

• Skillmea přihlášku schválí a ta poté putuje 
ke schválení Úřadu práce, který se vyjádří 
zpravidla do 30 dnů. Přihlášku proto posílej 
s dostatečným předstihem min. 30 dní před 
začátkem akademie. Později už není možné 
se přihlásit. 

• Po schválení tvé přihlášky Úřadem práce ti 
bude zaslán potvrzovací e-mail a zálohová 
faktura na 18% ceny kurzu.

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17401
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17401

